Департамент здравоохранения,
труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 09 февраля 2023 г. № 15
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в структуру
организации оказания первичной

медико-санитарной помощи
в сельских поселениях

Ненецкого автономного округа

В целях приведения приказов Департамента здравоохранения, труда
и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа
в соответствие с федеральным законодательством ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в структуру организации оказания первичной медико-
санитарной помощи в сельских поселениях Ненецкого автономного округа,
утвержденную приказом Департамента здравоохранения, труда
и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа от 20.08.2015
№ 40 (с изменениями, внесенными приказом Департамента здравоохранения,
труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа
от 29.11.2022 № 74), изменение, заменив в абзацах третьем, четвертом слова
«401 -  2000 человек» словами «301 -  2000 человек».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 апреля 2023 года.

Е.С. Левина